הכלב סובל מכאב פיזי ונפשי (סטרס) ונזקק לטיפול רפואי נגד כאב בשל הפציעות שנגרמו לו לרגליו; בשל המעשים המתוארים לעיל הנאשם התעלל והתאכזר בכלב וגרם לו לכאבים ולסבל פיזי שלא כדון.
- הוראות הדין שלפיהן הואשם הנאשם- התעללות והתאכזרות בבעל החיים, בניגוד לסעיף 2(א) ביחד עם סעיף 17(א) לחוק צער בעלי חיים (הגנה על בעלי חיים), התשנ"ד - 1994.
3. בדיון שנערך ביום 3.7.2018 ניתן מענה מטעמו של הנאשם לכתב האישום.
4. בדיון נוסף שנערך ביום 30.4.2019 הנאשם ביקש לחזור בו מכפירתו בכתב האישום המקורי, הודה בעובדות כתב האישום המתוקן והורשע על פי הודאתו בעבירות שייחסו לו בכתב האישום המתוקן.
5.

לשטחים ולצורך כך הוא זקוק לנשק, אלא שלא הוצגו ראיות של ממש בעניין זה, ומכל מקום לא השתכנעתי שהנאשם אינו יכול למצוא תעסוקה בשל נטילת נשקו, כך לפי הטענה.

### **דין- מתחם הענישה ההולם**

8. לצורך בחינת מתחם הענישה, בגדרו של סימן א'1 לפרק ו' בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), יש לבחון את העניינים הבאים- א. הערך החברתי שנפגע בביצוע העבירה ומידת הפגיעה. ב. מדיניות הענישה הנהוגה. ג. נסיבות ביצוע העבירה ובכלל זה מידת אשמו של הנאשם.

### **הערך החברתי שנפגע מביצוע העבירה**

9.

כל מי שאלוהים בלבבם, יעשו ככל שיוכלו - איש-איש ממקומו - כדי שהאדם לא יענה בעלי-חיים, לא יתאכזר אליהם ולא יתעלל בהם. ומלבו של האדם נחצבה ההלכה ונחוקו החוקים להגנת בעלי-החיים".

רע"א 1684/96 עמותת "תנו לחיות לחיות" נ' מפעלי נופש חמת גדר בע"מ ואח', פסקאות 28-29, 22.6.1997 (הדגשה לא במקור- מ.ה.).

10. בחוק צער בעלי חיים (הגנה על בעלי חיים), התשנ"ד-1994, בסעיף 2(א) נקבע כי " לא יענה אדם בעל חיים, לא יתאכזר אליו ולא יתעלל בו בדרך כלשהי", ובסעיף 17(א) נקבע כי "העובר על הוראת סעיף 2, דינו- מאסר שלוש שנים או הקנס האמור בסעיף 61(א)(4) לחוק העונשין, התשל"ז-1977...".

11. בעניינו, הנאשם קשר את הכלבה ברצועה קצרה לרכבו ונסע למרחק של כ-700 מטר כאשר הכלבה

נגררה אחרי הרכב על האספלט החם, וכתוצאה מכך נגרם חיכוך של ממש ודימום בארבעת כפות הרגליים וברך ימין של הכלבה שלא יכלה להתנגד, ונדרשה התערבות רפואית. בנסיבות העניין סבורני שנגרמה פגיעה של ממש בערך החברתי המוגן על פי הדין הרלבנטי שעל בסיסו הוגש כתב האישום.

### **מדיניות הענישה הנהוגה**

12. ב"כ הצדדים הפנו לגזרי דין המשקפים, לטעמם, את מדיניות הענישה ההולמת, או שניתן לגזור מהם את מדיניות הענישה ההולמת בענייננו, שחלקם ניתן טרם החלת תיקון מס' 113 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, בעניין הבניית הענישה בפלילים.

בהתייחס לפסקי דין שהוצגו על ידי ב"כ המאשימה-

בעניין שנדון ב-עפ"ג (מחוזי ב"ש) 13290-01-10 מדינת ישראל נ' סבטלנה קגן (15.9.2010), הנאשמת השליכה כלבה בוגרת וגור כלבים מחלון דירתה בקומה הרביעית, וחזרה והשליכה את הכלבה מחלון דירתה.

הנאשם יישא בקנס בסך של 6,000 ₪, או 60 ימי מאסר תמורתם. הקנס ישולם בשישה תשלומים חודשיים, שווים ורצופים החל מיום 10.2.2020, ועד לעשירי לכל חודש עוקב עד לפירעונו המלא. לא ישולם אחד מן התשלומים האמורים במועדו, תעמוד יתרת הקנס לפירעון מידי.

ג. הקנס ישולם לקרן למען בעלי חיים לפי סעיף 14 לחוק צער בעלי חיים (הגנה על בעלי חיים), התשנ"ד - 1994.

ד. הנאשם יישא בהתחייבות עצמית בסך של 12,000 ₪ על מנת למנוע הישנות של העבירה שבה הורשע בהליך זה למשך שנתיים ממועד מתן גזר הדין.

22. ערעור בזכות ניתן להגיש לבית המשפט המחוזי בבאר שבע בתוך 45 ימים.

**ניתנה היום, ב' שבט תש"פ, 28 ינואר 2020, במעמד באי כוח הצדדים והנאשם.**